

Reftech ApS

Hvedemarken 119

6300 Gråsten

CVR-nr. 27 23 51 31

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2024

Lars Frank
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reftech ApS
Hvedemarken 119
6300 Gråsten

CVR-nr.: 27 23 51 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Lars Frank, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og design af industrielle køleanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 37.202, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.459.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning, at selskabet lukkes inden for det kommende år. Indtil lukningen indestår moderselskabet for eventuel manglende likviditet.

Der henvises i øvrigt til omtalen heraf i årsregnskabet's note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(17.885)	(4.964)
Finansielle indtægter	2	0	77
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.067)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(39.952)	(4.887)
Skat af årets resultat	4	<u>2.750</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(37.202)</u>	<u>(4.887)</u>
Overført resultat		<u>(37.202)</u>	<u>(4.887)</u>
		<u>(37.202)</u>	<u>(4.887)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.717
Andre tilgodehavender		0	14.675
Udskudt skatteaktiv		30.828	28.078
Tilgodehavender		<u>30.828</u>	<u>44.470</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.828</u>	<u>44.470</u>
Aktiver i alt		<u>30.828</u>	<u>44.470</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(43.459)	(6.257)
Egenkapital		(3.459)	33.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.783	0
Anden gæld		18.504	5.727
Kortfristede gældsforpligtelser		34.287	10.727
Gældsforpligtelser i alt		34.287	10.727
Passiver i alt		30.828	44.470
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(6.257)	33.743
Årets resultat	0	(37.202)	(37.202)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(43.459)	(3.459)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltapsreglerne.

Selskabets anpartshaver, Lars Frank Holding ApS, har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med 31.12.2024.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>77</u>
	<u>0</u>	<u>77</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.067</u>	<u>0</u>
	<u>22.067</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(2.750)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.750)</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. august 2019 sambeskattet med Lars Frank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.